Photo
Hình ảnh
Code
Mã hàng
Description
Mô tả
Dimension
Kích thước

Cat.No
Mã số
Description
Mô tả
Price list
(VND)
Dimension
Kích Thước (mm)
Brand
Name
Hiệu
Unit
ĐVT
METERING CURRENT TRANSFORMER (MCT)
BIẾN DÒNG ĐO LƯỜNG
MCT-20/5-1 MCT 20/5A, CL.1, 5VA Master Cái
Đấu dây
trực tiếp
431,000
MCT-30/5-1 MCT 30/5A, CL.1, 5VA Master Cái
Đấu dây
trực tiếp
431,000
MCT-40/5-1 MCT 40/5A, CL.1, 5VA Master Cái
Đấu dây
trực tiếp
431,000
MCT-50/5-1 MCT 50/5A, CL.1, 5VA Master Cái
Đấu dây
trực tiếp
431,000
MCT-60/5-1 MCT 60/5A, CL.1, 5VA Master Cái
Đấu dây
trực tiếp
431,000
MCT-75/5-1 MCT 75/5A, CL.1, 5VA Master Cái
Đấu dây
trực tiếp
431,000
MCT-50/5 MCT 50/5A, CL.3, 5VA Master Cái TRÒN 345,000
MCT-60/5 MCT 60/5A, CL.3, 5VA Master Cái TRÒN 345,000
MCT-75/5 MCT 75/5A, CL.3, 5VA Master Cái TRÒN 345,000
MCT-100/5 MCT 100/5A, CL.1, 5VA Master Cái TRÒN 290,000
MCT-150/5 MCT 150/5A, CL.1, 5VA Master Cái TRÒN 299,000
MCT-200/5 MCT 200/5A, CL.1, 5VA Master Cái TRÒN 259,000
MCT-250/5 MCT 250/5A, CL.1, 5VA Master Cái TRÒN 259,000
MCT-300/5 MCT 300/5A, CL.1, 5VA Master Cái TRÒN 259,000
MCT-400/5 MCT 400/5A, CL.1, 5VA Master Cái
TRÒN/
VUÔNG
267,000
MCT-500/5 MCT 500/5A, CL.1, 5VA Master Cái
TRÒN/
VUÔNG
300,000
MCT-600/5 MCT 600/5A, CL.1, 5VA Master Cái
TRÒN/
VUÔNG
361,000
MCT-800/5 MCT 800/5A, CL.1, 15VA Master Cái
TRÒN/
VUÔNG
469,000
MCT-1000/5 MCT 1000/5A, CL.1, 15VA Master Cái
TRÒN/
VUÔNG
486,000
MCT-1200/5 MCT 1200/5A, CL.1, 15VA Master Cái
TRÒN/
VUÔNG
502,000
MCT-1600/5 MCT 1600/5A, CL.1, 15VA Master Cái
TRÒN/
VUÔNG
547,000
MCT-2000/5 MCT 2000/5A, CL.1, 15VA Master Cái
TRÒN/
VUÔNG
613,000
MCT-2500/5 MCT 2500/5A, CL.1, 15VA Master Cái
TRÒN/
VUÔNG
703,000
METERING CURRENT TRANSFORMER - EPOXY TYPE

Photo
Hình ảnh
Code
Mã hàng
Description
Mô tả
Brand
Name
Hiệu
Unit
ĐVT
Type
Loại
Price
(VND)
MCT-3000/5 MCT 3000/5A, CL.1, 15VA Master Cái
TRÒN/
VUÔNG
809,000
MCT-4000/5 MCT 4000/5A, CL.1, 15VA Master Cái
TRÒN/
VUÔNG
1,172,000
MCT-5000/5 MCT 5000/5A, CL.1, 15VA Master Cái
TRÒN/
VUÔNG
1,362,000
MCT-6000/5 MCT 6000/5A, CL.1, 15VA Master Cái
TRÒN/
VUÔNG
1,475,000
PCT-100/5 PCT 100/5A, CL.5P10, 5VA Master Cái TRÒN 968,000
PCT-150/5 PCT 150/5A, CL.5P10, 5VA Master Cái TRÒN 904,000
PCT-200/5 PCT 200/5A, CL.5P10, 5VA Master Cái TRÒN 864,000
PCT-250/5 PCT 250/5A, CL.5P10, 5VA Master Cái TRÒN 864,000
PCT-300/5 PCT 300/5A, CL.5P10, 5VA Master Cái TRÒN 595,000
PCT-400/5 PCT 400/5A, CL.5P10, 5VA Master Cái
TRÒN/
VUÔNG
550,000
PCT-500/5 PCT 500/5A, CL.5P10, 5VA Master Cái
TRÒN/
VUÔNG
550,000
PCT-600/5 PCT 600/5A, CL.5P10, 5VA Master Cái
TRÒN/
VUÔNG
550,000
PCT-800/5 PCT 800/5A, CL.5P10, 15VA Master Cái
TRÒN/
VUÔNG
571,000
PCT-1000/5 PCT 1000/5A, CL.5P10, 15VA Master Cái
TRÒN/
VUÔNG
588,000
PCT-1200/5 PCT 1200/5A, CL.5P10, 15VA Master Cái
TRÒN/
VUÔNG
588,000
PCT-1600/5 PCT 1600/5A, CL.5P10, 15VA Master Cái
TRÒN/
VUÔNG
588,000
PCT-2000/5 PCT 2000/5A, CL.5P10, 15VA Master Cái
TRÒN/
VUÔNG
674,000
PCT-2500/5 PCT 2500/5A, CL.5P10, 15VA Master Cái
TRÒN/
VUÔNG
680,000
PCT-3000/5 PCT 3000/5A, CL.5P10, 15VA Master Cái
TRÒN/
VUÔNG
714,000
PCT-4000/5 PCT 4000/5A, CL.5P10, 15VA Master Cái
TRÒN/
VUÔNG
1,432,000
PCT-5000/5 PCT 5000/5A, CL.5P10, 15VA Master Cái
TRÒN/
VUÔNG
1,603,000
PCT-6000/5 PCT 6000/5A, CL.5P10, 15VA Master Cái
TRÒN/
VUÔNG
1,703,000
Bảng giá này chưa bao gồm 10% thuế  GTGT

TC 1504
ĐMN khối 4P-
150A VN Cái 69,000
TC 2003
ĐMN khối 3P-
200A VN Cái 74,500
TC 2004
ĐMN khối 4P-
200A VN Cái 90,500
TC 3003
ĐMN khối 3P-
300A VN Cái 135,000
TC 3004
ĐMN khối 4P-
300A VN Cái 165,000
TBR-10A ĐMN tép 10A VN CÁI 2,500
TBR-20A ĐMN tép 20A VN CÁI 3,000
TBR-30A ĐMN tép 30A VN CÁI 4,200
TBR-60A ĐMN tép 60A VN CÁI 13,500
TBR-100A
ĐMN tép
100A VN CÁI 23,000
miếng chặn

3 ENU-41220KS Tuï buø 20Kvar - 415V - 50Hz 285H*170W*60D 38,000/Kvar 39,000/Kvar
4 ANU-41225KS Tuï buø 25Kvar - 415V - 50Hz 245H*200W*120D 38,000/Kvar 39,000/Kvar
5 ANU-41230KS Tuï buø 30Kvar - 415V - 50Hz 275H*200W*120D 38,000/Kvar 39,000/Kvar
6 ANU-41240KS Tuï buø 40Kvar - 415V - 50Hz 295H*200W*120D 38,000/Kvar 39,000/Kvar
7 ANU-41250KS Tuï buø 50Kvar - 415V - 50Hz 345H*200W*120D 38,000/Kvar 39,000/Kvar
8 ENU-44210KS Tuï buø 10Kvar - 440V - 50Hz 235H*170W*60D 39,000/Kvar 40,000/Kvar
9 ENU-44215KS Tuï buø 15Kvar - 440V - 50Hz 285H*170W*60D 39,000/Kvar 40,000/Kvar
10 ENU-44220KS Tuï buø 20Kvar - 440V - 50Hz 235H*200W*120D 39,000/Kvar 40,000/Kvar
11 ANU-44225KS Tuï buø 25Kvar - 440V - 50Hz 245H*200W*120D 39,000/Kvar 40,000/Kvar
12 ANU-44230KS Tuï buø 30Kvar - 440V - 50Hz 285H*200W*120D 39,000/Kvar 40,000/Kvar
13 ANU-44240KS Tuï buø 40Kvar - 440V - 50Hz 335H*200W*120D 39,000/Kvar 40,000/Kvar
14 ANU-44250KS Tuï buø 50Kvar - 440V - 50Hz 355H*200W*120D 39,000/Kvar 40,000/Kvar
V/. Tuï Khoâ (loaïi troøn) MIKRO  :
1
MKC-445025KT Tuï buø 2,5Kvar - 440V - 50Hz 100,000/Kvar 101,000/Kvar
2 MKC-445050KT Tuï buø 5Kvar - 440V - 50Hz 63 * 215 64,500/Kvar 65,500/Kvar
3
MKC-445 100KT Tuï buø 10Kvar - 440V - 50Hz 86 * 220 49,500/Kvar 50,500/Kvar
STT MÃ HÀNG QUY CÁCH TỤ KÍCH THƯỚC
ĐƠN GIÁ
VAT
ĐƠN GIÁ
4
MKC-445 150KT Tuï buø 15Kvar - 440V - 50Hz 86 * 280 42,000/Kvar 43,000/Kvar
5
MKC-445 200KT Tuï buø 20Kvar - 440V - 50Hz 86 * 325 39,000/Kvar 40,000/Kvar
6
MKC-445 250KT Tuï buø 25Kvar - 440V - 50Hz 96 * 325 39,000/Kvar 40,000/Kvar
7
MKC-445 300KT Tuï buø 30Kvar - 440V - 50Hz 116 * 325 39,000/Kvar 40,000/Kvar
8
MKC-445400KT Tuï buø 40Kvar - 440V - 50Hz 51,500/Kvar 52,500/Kvar
9
MKC-445500KT Tuï buø 50Kvar - 440V - 50Hz 136 * 280 43,000/Kvar 44,000/Kvar
10
MKC-235100KT Tuï buø 10Kvar - 230V - 50Hz 86 * 325 88,000/Kvar 89,000/Kvar
11
MKC-255025KS
Tuï buø 1P_2,5Kvar - 250V -
50Hz
7 * 14 137,000/Kvar 138,000/Kvar
12
MKC-255050KS
Tuï buø 1P_5Kvar - 250V -
50Hz
9 * 21 127,000/Kvar 128,000/Kvar
13
MKC-255100KS
Tuï buø 1P_10Kvar - 250V -
50Hz
9 * 31 107,000/Kvar 108,000/Kvar
VI/. Tuï Khoâ (loaïi troøn) SAMWHA  :
1 RMC-445050KT Tuï buø 5Kvar - 440V - 50Hz 63D * 165H 62,000/Kvar 63,000/Kvar
2 RMC-445100KT Tuï buø 10Kvar - 440V - 50Hz 86D * 170H 47,000/Kvar 48,000/Kvar
2 RMC-445150KT Tuï buø 15Kvar - 440V - 50Hz 86D * 230H 40,000/Kvar 41,000/Kvar
3 RMC-445200KT Tuï buø 20Kvar - 440V - 50Hz 86D * 275H 35,000/Kvar 36,000/Kvar
4 RMC-445250KT Tuï buø 25Kvar - 440V - 50Hz 86D * 350H 35,000/Kvar 36,000/Kvar
5 RMC-445300KT Tuï buø 30Kvar - 440V - 50Hz 96D * 350H 35,000/Kvar 36,000/Kvar
VII/. Tuï Khoâ (loaïi troøn) DUCATI :
1 Tuï buø 10Kvar - 415V - 50Hz
2 Tuï buø 15Kvar - 415V - 50Hz 90D * 300H
3 Tuï buø 20Kvar - 415V - 50Hz 100D * 300H 39,000/Kvar 40,000/Kvar

VIII/. Tuï Khoâ (loaïi troøn) ENERLUX :
1
PRT44 100 Tuï buø 10Kvar - 440V - 50Hz 80D * 220H 68,000/Kvar 69,000/Kvar
2
PRT44 150 Tuï buø 15Kvar - 440V - 50Hz 80D * 260H 50,000/Kvar 51,000/Kvar
3
PRT44 200 Tuï buø 20Kvar - 440V - 50Hz 80D * 280H 40,000/Kvar 41,000/Kvar
4 Tuï buø 20Kvar - 415V - 50Hz 80D * 280H 41,000/Kvar 42,000/Kvar
5
PRT44 250 Tuï buø 25Kvar - 440V - 50Hz 80D * 280H 34,000/Kvar 35,000/Kvar
6 Tuï buø 25Kvar - 415V - 50Hz 80D * 280H 35,000/Kvar 36,000/Kvar
7
PRT44 300 Tuï buø 30Kvar - 440V - 50Hz 100D * 320H 34,000/Kvar 35,000/Kvar
IX/. Tuï Khoâ (loaïi troøn) EPCOS :
1
MKD-440-D-10 Tuï buø 10Kvar - 440V - 50Hz 75D * 330H 43,000/Kvar 44,000/Kvar
2
MKD-440-D-15 Tuï buø 15Kvar - 440V - 50Hz 85D * 330H 37,000/Kvar 38,000/Kvar
3
MKD-440-D-20 Tuï buø 20Kvar - 440V - 50Hz 85D * 330H 34,000/Kvar 35,000/Kvar
4
MKD-440-D-25 Tuï buø 25Kvar - 440V - 50Hz 95D * 330H 32,000/Kvar 33,000/Kvar
5
MKD-440-D-30 Tuï buø 30Kvar - 440V - 50Hz 115D * 280H 32,000/Kvar 33,000/Kvar
6
Tuï buø 1P_5Kvar - 230V -
50Hz
88,000/Kvar 91,000/Kvar
7
Tuï buø 1P_10Kvar - 230V -
50Hz
78,000/Kvar 81,000/Kvar
X/. Tuï Khoâ (loaïi troøn) SINO :
1 SGKJN-0.44-10 Tuï buø 10Kvar - 440V - 50Hz 80D * 300H 42,500/Kvar 42,500/Kvar
2 SGKJN-0.44-15 Tuï buø 15Kvar - 440V - 50Hz 80D * 300H 37,500/Kvar 37,500/Kvar
3 SGKJN-0.44-20 Tuï buø 20Kvar - 440V - 50Hz 100D * 300H 34,000/Kvar 34,000/Kvar
4 SGKJN-0.44-25 Tuï buø 25Kvar - 440V - 50Hz 110D * 320H 33,000/Kvar 33,000/Kvar
5 SGKJN-0.44-30 Tuï buø 30Kvar - 440V - 50Hz 110D * 320H 33,000/Kvar 33,000/Kvar
STT MÃ HÀNG QUY CÁCH TỤ KÍCH THƯỚC
ĐƠN GIÁ
VAT
ĐƠN GIÁ
XI/. Tuï Khoâ (loaïi troøn) ELCO :
1 200QELCO050 Tuï buø 5K_440V, 50Hz 65D * 290H 57,000/Kvar 58,000/Kvar
1 200QELCO100 Tuï buø 10K_440V, 50Hz 85D * 310H 42,000/Kvar 43,000/Kvar
2 200QELCO150 Tuï buø 15K_440V, 50Hz 85D * 320H 37,000/Kvar 38,000/Kvar
3 200QELCO200 Tuï buø 20K_440V, 50Hz 85D * 385H 33,000/Kvar 34,000/Kvar
4 200QELCO250 Tuï buø 25K_440V, 50Hz 100D * 390H 32,000/Kvar 33,000/Kvar
5 200QELCO300 Tuï buø 30K_440V, 50Hz 100D * 390H 32,000/Kvar 33,000/Kvar
6
212QELCO0050
Tuï buø 1P_5Kvar - 220V -
50Hz
100D * 260H 117,000/Kvar 123,000/Kvar
7
212QELCO0100
Tuï buø 1P_10Kvar - 220V -
50Hz
100D * 380H 93,000/Kvar 98,000/Kvar
XII/. Tuï Khoâ (loaïi troøn) Frako:
1
LKT10-440-DB Tuï buø 10Kvar - 440V - 50Hz 60*265 (0,8Kg)
2
LKT15-440-DB Tuï buø 15Kvar - 440V - 50Hz 70*265 (1,05Kg)
3
LKT20-440 Tuï buø 20Kvar - 440V - 50Hz 85*329 (1,85Kg)
4
LKT25-440V Tuï buø 25Kvar - 440V - 50Hz 85*329 (1,85Kg)
5
LKT30-440 Tuï buø 30Kvar - 440V - 50Hz 85*329 (1,85Kg) 94,500/Kvar 97,000/Kvar
XIII/. Tuï Daàu (loaïi vuoâng) DEAYOUNG:
1 Tuï buø 10Kvar - 415V - 50Hz 40,000/Kvar 41,000/Kvar
2 Tuï buø 20Kvar - 415V - 50Hz 40,000/Kvar 41,000/Kvar
3 Tuï buø 25Kvar - 415V - 50Hz 40,000/Kvar 41,000/Kvar